



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Basecon A/S

**Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene**

CVR nr. 24 21 34 04

Årsrapport for 2020

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juni 2021
Dirigent

Navn: Sven Kjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Basecon A/S
Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene

CVR nr.: 24 21 34 04
Stiftet: 17. august 1999
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Sven Kjær Nielsen, Brandts Vænge 4, 3460 Birkerød
Steen Lindequist, Borgervænget 13, 6710 Esbjerg V
Morten Kjær, Pellegårdsvej 20, 3790 Hasle
Mikkel Kjær, Skt. Hans Gade 18, St.th., 2200 København N

Direktion:

Morten Kjær, Pellegårdsvej 20, 3790 Hasle

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT Pharma løsninger, samt hermed relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.191, og et overskud på tkr. 928 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få det endelige resultat i 2021, men selskabet forventer et nulresultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		5.230.939	5.421
Personaleomkostninger	1	-4.082.759	-3.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-4.563</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		1.143.617	1.418
Andre finansielle indtægter	3	65.300	56
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.054</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		1.190.863	1.461
Skat af årets resultat	4	<u>-262.410</u>	<u>-322</u>
Årets resultat		<u>928.453</u>	<u>1.139</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.013.600	0
Overført resultat		<u>-1.085.147</u>	<u>1.139</u>
I alt disponering		<u>928.453</u>	<u>1.139</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	0	0
Erhvervede lignende rettigheder	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	3.388	7
Materielle anlægsaktiver i alt		3.388	7
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	90.534	91
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.534	91
Anlægsaktiver i alt		93.922	98
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.434.885	2.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.921.011	1.452
Andre tilgodehavender		192.255	53
Udskudte skatteaktiver	9	2.107	2
Tilgodehavender i alt		4.550.258	3.872
Likvide beholdninger		803.790	74
Omsætningsaktiver i alt		5.354.048	3.946
Aktiver i alt		5.447.970	4.044

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000 500
Overført resultat		1.515.801 2.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.013.600</u> <u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>4.029.401</u> <u>3.101</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	10	<u>319.896</u> <u>161</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>319.896</u> <u>161</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		262.463 322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.500 59
Anden gæld		<u>775.710</u> <u>401</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.098.673</u> <u>782</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.418.569</u> <u>943</u>
Passiver i alt		<u>5.447.970</u> <u>4.044</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	0	2.600.949
Årets resultat	0	2.013.600	-1.085.148
	0	2.013.600	-1.085.148
Egenkapital, ultimo	500.000	2.013.600	1.515.801
Egenkapital, ultimo			4.029.401

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1000	500	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.902.435	3.830
Pensioner	411.046	566
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-230.722</u>	<u>-398</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.082.759</u>	<u>3.998</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.563</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.563</u>	<u>5</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>65.300</u>	<u>56</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>65.300</u>	<u>56</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	262.463	321
Regulering af udskudt skat	<u>-53</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>262.410</u>	<u>322</u>
5 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.268.154</u>	<u>2.268</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.268.154</u>	<u>2.268</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-2.268.154</u>	<u>-2.268</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-2.268.154</u>	<u>-2.268</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2019 tkr.
6 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	862.499	862
Anskaffelsessum, ultimo	862.499	862
Af-/nedskrivninger, primo	-862.499	-862
Af-/nedskrivninger, ultimo	-862.499	-862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	50.979	170
Afgang i årets løb	0	-119
Anskaffelsessum, ultimo	50.979	51
Af-/nedskrivninger, primo	-43.028	-158
Årets afskrivninger	-4.563	-5
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	119
Af-/nedskrivninger, ultimo	-47.591	-44
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.388	7
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	90.534	91
Anskaffelsessum, ultimo	90.534	91
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.534	91

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
10 Langfristede gældsforpligtigelser				
Anden gæld	0	0	319.896	319.896
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	319.896	319.896

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		<u> </u>
Huslejeforpligtelse i 4 måneder	<u>98.868</u>	<u>99</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>98.868</u>	<u>99</u>